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Til kommune sør i Trøndelag.
 
Den 8.mars ble det sendt ut en informasjon om etablering av Klimaråd i Trøndelag og en invitasjon til å bli med i et
kommunalt nettverk for å redusere klimagassutslipp.
Flere av kommunene har vi fått positiv respons fra, men det er også mange som ikke har svart. Dette er allerede et
nettverk som er etablert nord i Trøndelag.
 
Gjennom dette er alle kommunene i Trøndelag er invitert til å delta i nettverk for lavutslipp i 2019. Gjennom
deltakelse i nettverket vil kommunene bla få tilbud om å delta på kurs, samarbeid og fagseminar for å heve
kompetansen på klimaområdet. Hensikten er å gjøre allerede pågående plan‐ og utviklingsarbeid i kommunen
enklere og kunne integrere gode klimatiltak i kommunens som igjen bidrar til reduserte klimagassutslipp. Vi
satser på tiltak som retter seg mot energieffektivitet i bygg, klimaeffektive innkjøp, gode transportløsninger,
klimasmart landbruk og holdningsskapende tiltak bla mot folkehelsa. Det er kommunenes prioriteringer om
ønsker og behov som styrer innholdet i nettverket, og det er et tilbud som det er opp til kommunen selv å bruke,
og hver kommune deltar og involverer seg på det som er relevant.
 

I år er det i år satt opp følgende tilbud for kommunene som deltar:
 

1.      Webinar den 30. mai: klimavennlige offentlige anskaffelser og innkjøp Trøndelag. SETT AV DATOEN!

Deltar gjør: Difi, Nasjonalt program for Leverandørutvikling for innovative anskaffelser og Trøndelag
fylkeskommunenes innkjøpsavdeling.

Målet er kompetanseheving på hvordan man kan stille klimakrav, og tilbud om veiledning for å få det til.

Det vil bli lagt opp til å stille spørsmål og komme med innspill, og det vil muliggjøre samarbeid.

Vi anbefaler deltakelse av alle som jobber med anskaffelser, teknisk kompetanse, administrativ eller annen
fagkompetanse i kommunen.
Invitasjon vil bli sendt ut til alle kommuner i Trøndelag så snart som mulig. 

 

2.      Fagseminar om karbonbinding i myr i regi av fylkeskommunen til høsten. OBS: dette tiltaket er
avhengig av tilsagn av klimasatsmidler!

3.      Regional klimasamling i regi av Miljødirektoratet i samarbeid med Fylkesmannen og
fylkeskommunen i løpet av året.

4.      Fortløpende påmelding til kurs i klimasmart landbruk for kommunene, i regi av Mære landbruksskole.

5.      Opprette samarbeidsprosjekter for kommuner på planarbeid hvis interesse. (FK, vegvesenet, Nord,
KS, TFoU mfl.)

6.      Oppfølging: klimagrupper, kontakt og prioritering mellom kommuner, fagmiljø og kompetansegruppen.

Tilbudene som gis via nettverket vil i utgangspunktet være gratis å delta på, og kommunene
dekker kun reise i forbindelse med deltakelse som krever transport. I noen tilfeller der det på
forespørsel vil bli leid inn andre til å holde kurs vil det tilkomme en egenandel, som for eksempel
kurs i klimasmart landbruk arrangert av Mære landbruksskole. Størrelsen på egenandelen
avhenger av antall deltakere.



 
Hva må kommunen selv gjøre:
‐ Det er ønskelig at hver kommune danner en klimagruppe internt i kommunen.
‐ Hver kommunene vil bli bedt om å ha en kontaktperson.
‐ I tillegg vil hver kommune bli utfordret på å prioritere et eller flere områder å jobbe med og prøve å få i gang
tiltak på.
 
Nettverket vil kunne bistå i å få til samarbeid mellom kommuner som prioritere likt, eller mellom de som har tiltak
på aktuelle områder og de som ønsker tiltak på samme områder. Nettverkets prosjektleder hjelper gjerne til å
organisere prosesser, lede møter, eller annet. 
 
FRISTEN for skriftlig tilbakemelding på deltakelse som var satt i invitasjonsbrevet var 6. april.
 
Fylkeskommunen har søkt Miljødirektoratet om klimasatsmidler for å utvide nettverket til også å omfatte
kommunene sør i Trøndelag. Miljødirektoratet må vite hvilke kommuner som ønsker å være med i nettverket og
derfor må vi be om tilbakemelding fra dere snarest og absolutt senest førstkommende mandag den 16. april. Send
oss en epost med en enkel formulering som bekrefter deres deltakelse. Dere vil kunne benytte dere av tilbud som
gis til nettverket også i år, hvis dere ønsker det.
 
Vi håper på positiv respons!
 
Med vennlig hilsen 
Vigdis Espnes Landheim
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